
   

                          DETERMINAZIONE N.  490 del 10.04.2014   
 

1 di 4 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

S.O.C. 
GESTIONE RISORSE UMANE 

 
Direttore Dr Claudia Sala 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
 
 

RETTIFICA DETRMINA N. 415 DEL 24.03.2014 AVENTE AD OGGETTO 
“COLLEGIO TECNICO PER LA VERIFICA SCADENZA INCARICHI 

DEI DIRIGENTI MEDICI AFFERENTI ALLA SOC LABORATORIO ANALISI” 

 
 



   

                          DETERMINAZIONE N.  490 del 10.04.2014   
 

2 di 4 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
Al N._________________conto _____________________ 
 
Al N._________________conto _____________________ 
 
Al N._________________conto _____________________ 
 
Al N._________________conto _____________________ 
 
 
SUB________________________spesa prevista__________________ 
 
SUB________________________spesa prevista__________________ 
 
SUB________________________spesa prevista__________________ 
 
SUB________________________spesa prevista__________________ 
 

 
 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla S.O.C. GESTIONE  RISORSE UMANE 
 
                                                    
 
 Data ……………………………….    Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni a Bilancio  
                                             derivanti dal provvedimento. 
 
 
                                                       Il  Direttore SOC GESTIONE RISORSE UMANE 
                                                                   Responsabile del procedimento  
                                                                        (Dr Claudia SALA) 

 
 

 
 
 



   

                          DETERMINAZIONE N.  490 del 10.04.2014   
 

3 di 4 

IL DIRETTORE S.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE 
 
Premesso: 
 
- che con determina n. 415 del 24.03.2014 è stata avviata la procedura di valutazione dei 
dirigenti medici afferenti alla SOC Laboratorio Analisi, con la nomina dei soggetti delegati 
alla valutazione. 
 
- dato atto che nella determina di cui sopra, per mera dimenticanza, non è stato indicato il 
protocollo e la data della lettera con la quale la Direzione Generale individua i nominativi 
dei Dirigenti designati alla composizione dei Collegi Tecnici. 
 
- Ritenuto quindi di dover procedere alla rettifica della determina n. 415 del 24.03.2014 
inserendo il numero di protocollo e la data della lettera a firma del Direttore Generale, 
ovvero il prot. n. 18613 del 21.03.2014 nel quart’ultimo capoverso della premessa. 
 
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  
 

D E T E R M I N A  
 

1) di rettificare la determina n. 415 del 24.03.2014 poiché, per mera dimenticanza, è 
stato omesso di indicare il protocollo e la data della lettera, a firma del Direttore 
Generale, con la quale vengono individuati i nominativi designati alla composizione 
del Collegio Tecnico per la valutazione dei Dirigenti afferenti la SOC Laboratorio 
Analisi. 

 
2) Di inserire,  nel quart’ultimo capoverso della premessa della determina n. 415 del 

24.03.2014,  il protocollo e la data della lettera del Direttore Generale, ovvero il 
prot. n. 18613 del 21.03.2014. 

 
 
Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto. 

 
 

        Il Direttore SOC  
                                                                       Gestione Risorse Umane 
                                                                   Responsabile del procedimento 
                                                                        (dott.ssa Claudia SALA) 
         
                                                       
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 

 
/fs



   

                          DETERMINAZIONE N.  490 del 10.04.2014   
 

4 di 4 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
 
 
Trasmissione informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F  REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO x RU           

   PP           

 
 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

